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Türkiye’de Deep Sea Hurda Fiyatları Yeni Bağlantıyla Keskin Düşüş 

Gösterdi 

Steelorbis 

Türkiye’de gerçekleştirilen yeni ABD çıkışlı hurda bağlantısı, Türk üreticilerin fiyatlar 

üzerindeki aşağı yönlü baskısının başarılı olduğunu gösterdi. Dün 365$/mt CFR’dan 

gerçekleştirildiği söylenen Hollanda çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda bağlantısı daha sonra 

yalanlansa da Türkiye ithal hurda piyasasında kaydedilen fiyat düşüşü beklenenden keskin 

oldu. Söz konusu düşüşle ülkede ithal hurda fiyatları, geçtiğimiz ay görülen artışların 

ardından Mart’ın başında kaydedilen seviyelere geriledi. 5 Mart tarihinde ülkede HMS I/II 

80:20 kalite hurda fiyatı ortalama 362$/mt CFR olurken, bugün fiyat 363$/mt CFR 

seviyesinde yer alıyor. 

Dün İzmir’de bulunan bir üretici ABD çıkışlı HMS I/II 90:10 kalite hurdayı 369$/mt CFR, 

değirmen hurdası ve bonus kalite hurdayı 386$/mt CFR’dan satın aldı. Söz konusu kargo 

Mayıs ayında sevk edilecek. Bu bağlantı, ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurda fiyatının 

dünkü beklentilere kıyasla 10,5$/mt düşüşle 366$/mt CFR’a karşılık geldiğini gösteriyor. 

Bir kaynak, “Özellikle AB tarafında olmak üzere piyasada çok sayıda teklif var. Avro-ABD 

doları kuru satıcılar için problem teşkil etmeye devam ederek agresif adımların önüne geçti,” 

dedi. Ancak Avrupa yerel hurda piyasasının da yavaşladığı görülüyor. Kaynaklar, 

AB’de hurda fiyatlarının toparlanacağına yönelik beklentilerin ortadan kalktığını, Avrupalı 

üreticilerin de yerel hurda alım fiyatlarını indirdiğini ifade etti. Bir kaynak, “Büyük ölçekli 

Avrupalı bir üretici fiyatlarını önce 10€/mt indirdi ancak sonra bu düşüşü 30€/mt’a çıkardı,” 

şeklinde konuştu. AB yerel hurda piyasasında talep, imalat sektörlerinden gelen çelik talebi 

cansız olduğundan düşük seviyede yer almaya devam ediyor. Avrupa’da bulunan ihracat 

sahalarında toplama fiyatları haftalık 5-10€/mt düşüşle 280-285€/mt DAP aralığında yer 

alıyor. Toplayıcılar HMS I/II 70:30 kalite hurda için nadiren 275€/mt DAP seviyesinden karşı 

teklifler aldıklarını bildirdi. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
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Öte yandan ABD Başkanı Donald Trump’ın hızla değişen vergi kararları piyasaya güven 

vermiyor. ABD Başkanı Donald Trump sosyal medya hesabında her ülke için farklı oranlarda 

belirlenen misilleme vergilerin 90 gün ertelendiğini ve uygulanacak vergi oranının taban 

olarak belirlenen %10 olduğunu açıkladı. Bu erteleme sayesinde vergiler konusunda ABD ile 

görüşme talebinde bulunmuş 75 ülkeye daha fazla zaman tanınmış olacak. Bununla 

birlikte Trump'ın Çin’e uyguladığı vergiler, Çin’in kendi vergilerini kaldırmamasına bağlı olarak 

toplam %125’e çıkarıldı. 

Bu yılın ilk iki ayında Türkiye'nin kütük ve blum ithalatı yıllık %52,4 artışla 628.088 mt oldu. 

SteelOrbis’in daha önce bildirdiği üzere söz konusu dönemde ülkenin hurda ithalatı yıllık 

%12,9 düşüşle 3,03 milyon mt seviyesinde kaydedildi. 

 

Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Eylül Sonundan Bu Yana Kaydedilen 

En Düşük Seviyede 

Steelorbis 

8-9 Nisan tarihlerinde Çin’de ithal demir cevheri fiyatları aşağı yönlü hareket ederek 

geçtiğimiz yıl Eylül ayında kaydedilen en düşük seviyeye indi ancak bugün fiyatlar, talebin 

canlanacağına yönelik beklentiler ve ABD-Çin arasındaki gerilim nedeniyle hükümetin agresif 

teşvik önlemleri açıklaması sayesinde artış gösterdi. 

%62 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 2,35$/mt artış ve haftalık 4,35$/mt düşüşle 98$/mt 

CFR seviyesinde kaydedildi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir cevheri fiyatları ise günlük 

2,2$/mt artış ve haftalık 4,8$/mt düşüşle 110,2$/mt CFR seviyesinde yer alıyor. 

10 Nisan tarihinde Corex platformunda 304.500 mt demir cevheri için 29 bağlantı yapıldı. 

80.000 mt %60,6 tenörlü Mac toz cevher 11-20 Mayıs sevkiyatlı olmak üzere 92,2$/mt 

CFR’dan satıldı. Buna ek olarak hepsi Tianjin limanına teslim olmak üzere 10.000 mt %61,45 

tenörlü Newman parça cevher 875 RMB/mt (121,5$/mt), 10.000 mt %61,59 tenörlü PB toz 

cevher 757 RMB/mt (105$/mt) ve 11.160 mt %59,55 tenörlü Jimblebar toz cevher 695 

RMB/mt (96,5$/mt) seviyelerinden el değiştirdi. 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/trump-10a-cektigi-misilleme-vergileri-90-gun-erteledi-cine-uygulanan-vergiler-125e-cikti-1386867.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiyenin-kutuk-ithalati-ocak-subat-doneminde-524-yukseldi-1386898.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiyenin-hurda-ithalati-ocak-subat-doneminde-129-geriledi-1385908.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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Salı ve Çarşamba günlerinde fiyatların geçtiğimiz yılın Eylül ayında kaydedilen en düşük 

seviyeye gerilemesinin ardından Corex platformunda günlük satış tonajı yaklaşık 500.000 

mt’a çıktı.  

Bahsi geçen haftada Çin’de ithal demir cevheri fiyatları, ABD ve Çin arasındaki vergi 

gelişmelerinden dolayı piyasaya hâkim olan düşüş beklentileri nedeniyle aşağı yönlü hareket 

etti. Çin’in çelik ihracatı olumsuz etkilenecek ve demir cevheri piyasası üzerinde olumsuz bir 

etki yaratacak. Küresel piyasada demir cevheri tedarikinin önümüzdeki dönemde düşerek 

fiyatları bir miktar yükseltmesi bekleniyor. Önümüzdeki hafta Çin’de ithal demir 

cevheri fiyatlarının 100$/mt CFR’ın altındaki seviyelerde dalgalanmaya devam edeceği 

tahmin ediliyor. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları 9 Nisan’a kıyasla 

%3,06 artış ve 3 Nisan tarihine kıyasla 81,5 RMB/mt düşüşle 707 RMB/mt (98,2$/mt) 

seviyesinde yer almaya başladı. Vadeli çelik fiyatlarında bugün kaydedilen artış, yakın 

zamanda hükümetin daha fazla teşvik önlemi açıklayacağına ve çelik ile demir 

cevheri talebinin canlanacağına ilişkin beklentilere dayanıyor.  

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları 3 Nisan 

tarihine kıyasla 25 RMB/mt (6,1$/mt) veya %0,8 düşüş ve 9 Nisan tarihine kıyasla %2,01 

artışla 3.139 RMB/mt (436$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

Türkiye’de Levha Fiyatları Yükseldi Ama Belirsizlik Sebebiyle Ticaret 

Yavaşladı 

Steelorbis 

Türkiye çelik levha piyasasında tedarikçilerin çoğu, levha tüketimi orta düzeyli projelerin 

olması ve yerel üreticilerin sıcak rulo sac fiyatlarını yukarı çekmeleri sonucu resmi fiyatlarını 

yükseltmeye çalışıyor. Fakat küresel piyasadaki belirsizlikler, vergilerle ilgili karmaşa ve 

düşen ithal hurda fiyatları faaliyetleri yavaşlatıyor ve alıcıların daha yüksek fiyatları kabul 

etmesinin önüne geçiyor. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/levha
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/levha
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Kaynaklara göre Türkiye’ye Güney Kore'den verilen levha teklifleri, baz kaliteler için ve 

Haziran sonu sevkiyatlı olmak üzere 650$/mt CFR seviyesinden 675-680$/mt CFR bandına 

yükseldi. Ancak alıcılar halen 630$/mt CFR seviyesine yakın karşı teklifler veriyor. Öte 

yandan Çin’in gemi levhası teklifleri (gr.A ve S275JR kaliteler için) Haziran başı sevkiyatlı 

olmak üzere yaklaşık 10$/mt artarak 590-605$/mt CFR bandında yer alıyor.  

Avrupa’dan verilen levha tekliflerinin yatay seyrettiği gözleniyor. Bulgaristan’dan verilen 

resmi teklifler Haziran sevkiyatlı olmak üzere 800$/mt CFR seviyesinde yer alıyor. Fakat ciddi 

alıcılar için 20$/mt’a kadar indirim yapılması bekleniyor. Bununla birlikte Romanyalı Liberty 

Galati aylardır atıl olan yüksek fırınında tekrar faaliyete geçmeyi planlıyor. Üretici, Mayıs-

Haziran üretimi levha satışlarını 770$/mt CFR seviyesinden yapmayı hedefliyor.  

Türkiye yerel piyasasında ise levha fiyatlarının geçtiğimiz iki haftalık süre zarfında 10$/mt 

artarak 690-700$/mt fabrika çıkışı aralığına geldiği ifade ediliyor. Perakende satışlarda 

S355JR kalite levha fiyatlarının, tüccarların satışlarını hızlandırmak istemeleri sonucu aynı 

dönemde bir miktar düşerek 770-790$/mt depo çıkışı bandında yer aldığı aktarılıyor. 

 

Türkiye’de Spot Yassı Mamul Fiyatları Aynı Seviyelerde Kaldı 

Steelorbis 

Hafta başında Türk sıcak rulo sac üreticileri fiyatlarını yükseltmeyi denese de yerel yassı 

mamul tüccarları bu hafta aynı seviyelerden teklifler verdi. Piyasa oyuncuları, zayıf talep ve 

mali sıkıntılar sebebiyle fiyatların değişmediğini ifade etti. Olumsuz görünüme bağlı olarak 

çoğu tüccarın fiyatlarını artırmak istemediği ve bunun yerine kârlılığını korumaya çalıştığı 

öğrenildi. 

SteelOrbis’e konuşan bir tüccar, “Spot piyasa, tatil sonrasında istenen talebin oluşmaması 

sebebiyle üreticilerin fiyatlarını artırmalarını destekleyecek durumda değil. Satışlar oldukça 

düşük ve fiyatları aşağı çekmemek için direniyoruz. Yine de piyasada daha düşük fiyatlar 

olduğu görülüyor. Asıl sorun bazı tüccarların alım yapmasına rağmen ödeme yapacak 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/levha
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/levha
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/levha
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/levha
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/levha
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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durumunun olmaması. Dolayısıyla fiyatları düşürüp finansman sağlamaya çalışıyorlar. Bu 

durum da piyasaya zarar veriyor,” dedi. 

Böylelikle yerel sıcak sac için kabul görebilir fiyatlar yaklaşık 610-620$/mt depo çıkışı 

bandında yatay seyretti. Küçük ve orta ölçekli tüccarların teklifleri yaklaşık 610-615$/mt depo 

çıkışı aralığında yer alırken, büyük ölçekli tüccarlar ise yaklaşık 620$/mt depo çıkışı 

seviyesinden teklifler verdi. 

Bununla birlikte çoğu tüccarın soğuk sac teklifleri değişmeyerek 720-745$/mt depo çıkışı 

bandında yer almaya devam etti. 

Öte yandan Türkiye’de resmi yerel sıcak rulo sac ve soğuk rulo sac fiyatları sırasıyla 590-

610$/mt fabrika çıkışı ve 690-720$/mt fabrika çıkışı aralıklarından duyuldu. 

 

Türkiye’de Yerel Ve İthal Sıcak Rulo Sac Fiyatları Arasındaki Fark Açıldı 

Steelorbis 

Çin piyasasındaki gevşeme ve Türkiye’ye verilen Çin çıkışlı sıcak rulo sac fiyatlarındaki 

keskin düşüşün sonucunda ithal teklifler ile yerel üreticilerin gösterge teklifleri arasındaki fark 

en düşük 120$/mt gibi yüksek bir seviyeye ulaştı. Bazı alıcıların Çin çıkışlı teklifleri kabul 

edilebilir bulması ve bir miktar indirim yapılması konusunda ısrarcı olabileceği düşünülürken, 

diğer menşeler için alıcıların baskısının daha belirgin olması bekleniyor. 

Öte yandan Haziran teslimatlı olarak teklif veren Türk üreticiler, tekliflerini nispeten yüksek 

seviyelerde tutarken, bazı üreticiler artış bile yaptı. Mevcut teklif seviyesi, geçtiğimiz hafta 

kaydedilen 585-600$/mt fabrika çıkışı aralığına kıyasla 590-600$/mt fabrika çıkışı aralığında 

yer alıyor ve 610$/mt fabrika çıkışı seviyesine kadar da çıkıyor. İhracat tarafında bazı teklifler 

600$/mt FOB’a ulaşırken, bazı teklifler 575-585$/mt FOB’da kaldı. Gerçekçi fiyat seviyesinin 

570$/mt FOB’un üzerini görmediği düşünülüyor. 

İthalat piyasasında Çin çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri Q195 kalite 3 mm ve üzerindeki ebatlar 

ve yüksek tonajlar için günlük 5-7$/mt ve önceki haftanın sonuna kıyasla 15-20$/mt düşüşle 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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475-478$/mt CFR aralığında yer alıyor. Piyasa kaynakları, mevcut şartlar altında 470-

473$/mt CFR seviyelerinin kabul edilebilir olmasını bekliyor. SteelOrbis’in görüştüğü bir 

tüccar, “Aradaki fark çok fazla, yerel üreticiler tekliflerini düşürmek için biraz daha bekleyebilir, 

ithal alım yapmak için iyi bir zaman olabilir,” yorumunu yaptı. 

Mısır’dan gelen son teklifler Türkiye’nin güneyinde daha önce kaydedilen 580-585$/mt CFR’a 

kıyasla 575$/mt CFR seviyesinden duyuluyor. Bazı kaynaklar, karşı tekliflerin 560-565$/mt 

seviyesinde yer aldığını ancak bağlantı duyulmadığını aktarıyor. Rusya’dan Türkiye’ye, 

muhtemelen yaptırıma tabi malzeme için 485-487$/mt CFR ve biraz üzerinden satışlar 

yapıldığı söyleniyor ancak bu satışların Çin’deki düşüşten önce yapıldığı düşünülüyor. 

Kaplamalı ve soğuk rulo sac segmentlerinde, iç piyasada galvanizli ve boyalı sac için gerçekçi 

fiyatlar haftalık 10$/mt düşüşle sırasıyla 780-810$/mt fabrika çıkışı ve 930-950$/mt fabrika 

çıkışı aralıklarında yer alıyor. Bazı tedarikçiler hala daha yüksek seviyelerden teklif veriyor 

ancak piyasa kaynakları bu seviyelere talep olmadığını bildiriyor. Yerel soğuk rulo sac fiyatları 

resmi olarak 700-720$/mt fabrika çıkışı aralığında yer alıyor ancak 10-20$/mt indirimler 

mümkün. İhracat tarafında galvanizli ve boyalı sac teklifleri sırasıyla 730-750$/mt fabrika 

çıkışı ve 900-930$/mt fabrika çıkışı seviyelerinde yer alırken, soğuk rulo sac segmentinde 

fiyatlar 670-700$/mt FOB aralığında bulunuyor. 

 

Avrupalı Sıcak Rulo Sac Üreticileri Tekliflerini Yukarı Çekmeye Devam 

Etse de Talep Zayıf 

Steelorbis 

Bu hafta Avrupa’da çoğunluğu Haziran teslimatlı olmak üzere kabul edilebilir yerel sıcak rulo 

sac fiyatları yatay seyretse de üreticiler tekliflerini önceki haftaya kıyasla yaklaşık 20€/mt 

yukarı çekerek Haziran ve Temmuz teslimatlı bağlantılar için artış hedeflemeye devam etti. 

Kaynaklara göre özellikle Avrupa’nın kuzeyinde görülen fiyat artışının nedeni sınırlı ithal 

malzeme bulunurluğu ve yerel arzdaki düşüş oldu. Talep düşük seviyelerde yatay seyretti. 

Bu nedenle yalnızca acil ihtiyacı bulunan alıcılar yüksek fiyatları kabul etti. İthalat 
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segmentinde ise ticaret durgun seyrederken, yalnızca Avrupa’nın güneyinde Türkiye 

çıkışlı sıcak rulo sac bağlantısı yapıldığı duyuldu. 

Avrupalı üreticilerin yerel sıcak rulo sac fiyatları, bölgenin kuzeyinde haftalık 20-30€/mt 

artışla Haziran ve Temmuz teslimatlı olmak üzere 670-700€/mt fabrika çıkışı bandına 

yükseldi. Kabul edilebilir fiyat seviyesi ise geçtiğimiz hafta olduğu gibi 620-630€/mt fabrika 

çıkışında yer alıyor. 

İtalyan üreticiler ise haftalık 20€/mt artışla Haziran teslimatlı olmak üzere 650-670€/mt fabrika 

çıkışı bandından teklif verdi. Kabul edilebilir fiyat seviyesi 620-630€/mt fabrika çıkışı bandında 

yatay seyretti. 

Kaynaklar, güneydeki üreticilerin Haziran teslimatlı sıcak rulo sac için 680-700€/mt 

bandından satış yapmayı hedeflediğini söyledi. Ancak piyasa oyuncuları talepte kayda değer 

bir toparlanma görülmediği için bu seviyenin kabul edilmesini beklemiyor. 

İthal sıcak rulo sac teklifleri ise 560-610€/mt CFR bandında çoğunlukla yatay seyretti. 

Kaynaklara göre geçtiğimiz hafta Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac için vergiler dahil 650$/mt CFR 

İtalya (yaklaşık 585€/mt CFR) ve vergiler dahil 665-670$/mt CFR İspanya (600-605€/mt CFR) 

seviyelerinden birkaç bağlantı yapıldı. Ancak bazı kaynaklar Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac için 

yeni bağlantı fiyatlarının vergiler hariç yaklaşık 585€/mt CFR’a ya da bu seviyenin daha 

üzerine çıktığını ifade etti. Bahsi geçen seviye tedarikçiye bağlı olmak üzere 615-625€/mt 

CFR’a denk düşüyor. 

Bununla birlikte her biri 10.000 mt’luk iki Japonya çıkışlı sıcak rulo sac kargosu için İspanya 

ve Antwerp’e 585€/mt CFR’dan ya da %7 antidamping vergisi dahil 625€/mt CFR’dan 

bağlantı yapıldığı duyuldu. Bu bilgi henüz teyit edilmiş değil. Piyasa oyuncuları, yerel 

tekliflerle arasında çok az bir fark olduğu için bu bağlantının gerçekleştiğini düşünmüyor. 

Endonezyalı bir sıcak rulo sac üreticisi Avrupa’nın güneyine 560€/mt CFR’dan teklif verirken, 

ülkedeki başka bir üreticinin teklifleri 585-590€/mt CFR’da yer alıyor. 

Tayvan ve Tayland çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri ise yaklaşık 580€/mt CFR’dan duyuldu. 

İspanya’ya verilen aynı menşeli teklifler 610€/mt CFR’a kadar çıkıyor. 
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Trump %10’a Çektiği Karşılıklı Vergileri 90 Gün Erteledi, Çin’e Uygulanan 

Vergiler %125’e Çıktı 

Steelorbis 

ABD Başkanı Donald Trump sosyal medya hesabında her ülke için farklı oranlarda belirlenen 

karşılıklı vergilerin 90 gün ertelendiğini ve uygulanacak vergi oranının taban olarak belirlenen 

%10 olduğunu açıkladı. Bu erteleme sayesinde vergiler konusunda ABD ile görüşme 

talebinde bulunmuş 75 ülkeye daha fazla zaman tanınmış olacak. 

Bununla birlikte Trump'ın Çin’e uyguladığı vergiler, Çin’in kendi vergilerini kaldırmamasına 

bağlı olarak toplam %125’e çıkarıldı. 

Hazine Bakanı Scott Bessent, daha sonra CNCB’ye yaptığı bir açıklamada pazarlıklar 

sırasında Çin dışındaki tüm ülkeler için vergilerin %10 tabanına indirileceğini söyledi. 

Bessent, “2 Nisan tarihinde getirilen vergilerin tavan vergi olduğunun anlaşıldığını 

düşünüyorum. Artık taban oran %10’da bulunuyor,” ifadelerini kullandı. 

SteelOrbis’in Trump’ın açıklamasından önce belirttiği üzere Çin Ticaret Bakanlığı temsilcileri 

9 Nisan tarihinde ülkenin Dünya Ticaret Örgütüne ABD’nin yaptığı son vergi artışları için 

şikayette bulundu. Ticaret Bakanlığına göre ABD’nin vergi önlemleri Dünya Ticaret 

Örgütünün kurallarını ciddi biçimde ihlal ediyor ve Trump’ın getirdiği %50’lik vergi bu 

önlemlerin zorbalığa vardığını gösteriyor. Bakanlık temsilcileri Çin’in meşru hak ve 

menfaatlerini Dünya Ticaret Örgütünün kuralları dahilinde savunacağını ve karşılıklı ticaret 

sistemi ile uluslararası ekonomi ve ticaret düzenini koruyacağını ifade etti. 

2 Nisan tarihinde açıklanan vergilerin ardından Dow Jones Sanayi Endeksi 4.500 puandan 

fazla gerilemiş ve S&P 500 endeksi %12 düşmüştü. NASDAQ endeksi ise %13 kayıp yaşadı. 

Dün yapılan açıklamaların ardından Dow Jones Sanayi Endeksi %6,95, S&P 500 endeksi 

%8,5 ve NASDAQ Endeksi %10,35 artış kaydetti. 
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